Et in Herode quidem tyrannorum mores & ingenium est videre: quibus hoc cum primis pro-
ingenium est, quod cum sibi quod libet licere putent, omnia pro sua libidine instituit, si quidem aliquid mores tyra-
num vel luci vel voluptatis sperare possunt. Quod si quis reprehendat, id demum facinus indignissimum norum.
adspicunt, & aduersus monitores hostiliter infurgunt. Cuius mali auctores precipui sunt adulato-
res qui eminentis laudibus & ambitionis titulis aures eorum ita implent, ut nihil præterea ferre pos-
sit, quod studijs suis corruptissime contrarium esse vident. Interim ne sepe ad impietatem devo-
tum videantur, publicam pacem prætexunt, & scelerum suorum correptores pro turbarum & sedi-
uum autoribus habent. T alios olim Pharao fuit, talis Achab, talis Zedechias, & infiniti alii: Exod. 1. s.
qui in presenti Herodes egregie imitatur. Nam libidine excacatus eius amore ardet, a qua ob 1. Reg. 18. 22.
conflinguntur dinculum abstinere debet, eò quod neptis ex fratre & simul fratri vxor esset. 1. Clem. 38. &c.
Leuit. 18.

Natu contentus, legi immam uxorem, qua cum rixaverat, rejicit. Præterea violato simul fraternita-
tis & hospitiu iure, fratri uxorem, illo adhuc viuente, sibi ducit. Et hec quidem non occulte facit, sed
in publico, & scelus illud suum plus quam canina impudentia omnium oculis ingerit: nec vel fratri
recitatione vel eiusdem filia consolata, quam simul cum matre abduxerat, commonetur, ut de sce-
leris tanti atrocitate cogite. Ita denique scelus sceleri accumulat, ut non immerito quis miretur,
quomodo ullus hominem usque adeo sceleratum ferre potuerit. At ubi se corripi et officijs admo-
uri senit, mox quasi atroci consumelia affectus excandescit, & pro seditione populi turbatore in
carceres abducit eum, qui publica paci & salutis studio hoc omne faciebat. Sunt hec nobis pro-
bœ obseruanda, ne impiorum calumnij mox credamus, qui etiam hodie Christi ministros ipsum cri-
minibus grauant, sed rem ipsam potius inspiciamus, & facile patet publicas calamitates, turbas
item & seditiones, non aliunde frequentius quam ex magnâ libidine exoriri, & eosdem ideo Euani
geli ministros persequi, quod illos affectibus ipsorum corruptissimis obstat vident. Interim discant
principes libidine, quam frenare, & principijs obstat: ne tandem illa abrepti sceleri accumulent,
verbi diuinum contemptu atque persecutione, tum sibi ipsi, tum populis suis interitum confiscant. Di-
stant priuati quoq; incestas nupias fugere, quarum hic ferè finis est, ut aut parum fidet finit que con-
tra Dei leges ducantur, aut infinitis alijs malis causam praebant.